
  

UCHWAŁA NR XXIII/122/16 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym na obszarach wodnych na 

terenie gminy Strzelce Krajeńskie 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.,  

poz. 446), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających z napędem motorowym na następujących ob-

szarach wodnych na terenie gminy Strzelce Krajeńskie: 

1) jez. Lipie – w miejscowości Długie; 

2) jez. Klasztorne Górne – w miejscowości Strzelce Krajeńskie; 

3) jez. Dolne – w miejscowości Strzelce Krajeńskie; 

4) jez. Racze (Młyńskie) – w miejscowości Strzelce Krajeńskie; 

5) jez. Krzywe Błoto, Kotanowo – w miejscowości Brzoza; 

6) jez. Tuczenko – w miejscowości Tuczno; 

7) jez. Młyńskie (Łabędzko) – w miejscowości Gilów; 

8) jez. Komarno – w miejscowości Pielice. 

§ 2. Zakaz obowiązuje od 01 maja do końca września każdego roku. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do ce-

lów bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania zbiorników wodnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Grochala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 1264


		2016-06-16T09:33:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




